[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

מיום , 21864-06-16 בצ"ה תקווה בפתח השלום משפט בית של דינו פסק על ערעור בפניי .1
,18/07/16 מיום פסיקתא לביטול המערער בקשת את קמא שפט בית דחה בו ,29.11.2016

המורה על מתן צו הריסה לביתו של המערער.

והבנייה, התכנון לחוק 212 סעיף לפי הריסה צו למתן בקשה 2 משיבה הגישה 9.6.16 ביום .2
תשכ"ה-1965 ביחס למבנה בשטח 36 מ"ר הנמצא במקרקעין הידועים כחלקה 9 בגוש 6692 ביהוד -

מונסון (להלן: "המבנה").

בנסיבות אלה ניתנה ארכה לתגובת המערער תוך 14 ימים עד ליום 23.6.16.

עם זאת, אך ורק משום התחשבות במצבו הבריאותי והכלכלי הקשה של המערער, נמנע בית המשפט מהטלת
הוצאות לפתחו.

לאור כל האמור דין הערעור להידחות.

ביצוע החלטת הפינוי וההריסה יעוכב למשך 30 יום מהיום. ככל שלא יבוצע הפינוי בתוך המועד הנ"ל,
תהיה רשאית המשיבה 2, לפעול בעצמה לביצוע הפינוי וההריסה, או בסיוע משטרת ישראל.

ניתנה והודעה היום ד' שבט תשע"ז,
31/01/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת